1. בפנינו עתירת אסיר המופנית כלפי החלטת ועדת השחרורים במקום מושבה בבית הסוהר דמון (בראשות
(להלן: 9.10.2018 ביום ניתנה אשר "הוועדה"), להלן: ארגמן, מרדכי ד"ר בדימ' הנשיא סגן השופט כב'

.53250-07-18 וש"ר במסגרת "ההחלטה"),

חוק שחרור על-תנאי ממאסר, הוועדה את בקשת העותר לשחרור מוקדם מכוח 2. בהחלטתה דחתה
תשס"א-2001 (להלן: "החוק").

3. העותר, יליד 1995, בן 24, מרצה מאסר בן 18 חודשים בגין עבירות של קשירת קשר לביצוע פשע, ריבוי
עבירות של קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות, ריבוי עבירות של מידע כוזב, חדירה לחומר מחשב וריבוי עבירות של
הונאה בכרטיס אשראי.

המינהלי (רע"ב 3749/17 סטצנקו נ' מדינת ישראל (27.3.18)).

17. לכן, מצאנו לדחות את העתירה.

18. המזכירות תשלח עותק מפסק הדין לב"כ הצדדים בהקדם האפשרי.

ניתן היום, ג' כסלו תשע"ט, 11 נובמבר 2018, בהעדר הצדדים.